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متن پرسش

با عرض سلام: توفیق حاصل آمد فایل سوالاتتان که آن دوست عزیز در یکی از سوالات قرار داده بود از

آخر به اول بررسی کنم و تا کنون به اواسط سال 94 رسیدم آنچه درین 5 سال که من مطالعه کردم

توجهم را بخود جلب نموده است اینست که بمرور شاهد سوالات و انتقاداتی از رهبری هستیم و شما

هم مکرر دیدم میگود که نباید بخاطر دهی شهری را به آتش کشید. درحالیکه استاد این ده نیست

که آتش گرفته بلکه کم کم کل کشور است که در شعله ها در حال سوختن است و امید مردم به

رهبریست و از او درین آتشفشان مصائب و فلاکتها متوقع آتشنشانی هستند. با توجه به اینکه

بسیاری از افرادی که به این سایت مراجعه میکنند تعلق خاطر به انقلاب، دین، معارف و... دارند و از

طرفی طرح انتقاد از رهبری مخاطرات امنیتی خود را میتواند به همراه بیاورد و بسیاری مطرح

نمیکنند یک سینه حرف موج می زند در دهان ما / از بیم جان اگرچه خموشیم چون حباب. باز این

همه سوال از رهبری چه معنایی میتواند داشته باشد؟ حتی کار بجایی میرسد که یکی از کاربران که

حزب اللهی و متدین است میگوید که مواضع رهبری بعضا با عقل موافقتی ندارد و این را امتحانی

برای مومنین میبیند. استاد حال این سوالات را نمونه گیری ای بدانید از جامعه. جامعه ای که در آن

دیگر فقط متدینین قرار ندارند واقعا ذهنیت افراد جامعه نسبت به رهبری چیست و چه شده است که

رهبری اینطور ذهن و ضمیر آحاد مردم نسبت به ایشان به تردید افتاده است. همانطور که مرحوم

هاشمی کوکب دولتش به سردی گراد مورد هجمه ها از سوی اصلاح طلبان و بسیاری از مردم قرار

گرفت، شکست پشت شکست، در مجلس، ریاست جمهوری و ... 88 به بعد که فوق العاده تحت فشار

قرار گرفتند خبرگان را از او گرفتند با رد صلاحیت تیر آخر را زدند روحانی را پیش کشید و بقول خودش

فکر کنم گفته بود روحانی 3 درصد رای داشت با حمایت من 50 درصد شد و بعد خبرگان را دیدیم رای

اول شد و در آخر آن تشع میلیونی و این اوج سیاست و کیاست ایشان را نشان میدهد نسبت به

رهبری هم از 88 به این سو که متاسفانه ایشان تضعیف شده اند. حقیر در سالیان اخیر منتظر بودم که

کی ایشان بار دیگر سربر می آورند و مورد اقبال قلوب آحاد جامعه قرار می گیرند در 98 که اسامی

تهران را از رادیو گوش میکردم خوشحال شدم که مردم بازگشتند لیست اسامی بود بدون خواندن

تعداد آرا. تا اینکه کم کم تعداد آرا هم در رادیو خوانده شد و چون آرا کم بود به تردید افتادم و بعد که

درصد مشارکت پان را دیدم متوجه شدم نه هنوز خورشید رهبری پشت ابرهایی بس تیره در انتظار

طلوعی دوباره نشسته است و اینکه آیا ایشان میتوانند بسان هاشمی ورق را بسوی خود بازگردانند

برایم معماست ناگشوده. کی استاد کی شاهد طلوع رهبری خواهیم بود؟



متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: موضع و جایگاه رهبر معظم انقلاب، موضع اظهار حقایق قرآنی برای نظام

اسلامی و پاسداری از انقلاب و قانون اساسی است. بررسی هویت ایشان باید مبتنی بر آن باشد که آیا

در این حیطه موفق بودهاند یا نه؟ در عین آنکه ایشان معصوم نیستند، ولی چون مبتنی بر متون قابل

اعتماد سخن میگویند، متفکرانه عمل میکنند. بدین لحاظ نباید جایگاه ایشان را در رأی مردم

جستجو کرد. به گفتهی افلاطون، مگر مردم در موضوع متفکران، صاحبنظرند؟ و یا برای متخصص

قلب، باید به متخصصان این امر رجوع کرد، یا به عموم مردم؟ در اینجا است که جایگاه مجلس

خبرگان رهبری به عنوان یک امر کاملاً علمی مطرح میشود. موفق باشید


